

Østjysk Entreprenør & Maskinstation ApS
Vandværksvej 21, Torrild, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 73 55 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Martin Ilsøe Vindelev
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Entreprenør & Maskinstation ApS Vandværksvej 21, Torrild 8300 Odder
	Telefon: 51801295
	CVR-nr.: 39 73 55 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Ilsøe Vindelev, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	CM. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, maskinstation og dermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 380.632 kr. mod -580.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tabt egenkapital

Selskabets egenkapital er tabt pr 31. december 2021. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	329.129	-353.998
2 Personaleomkostninger	33.681	-185.378
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.830	-10.400
Driftsresultat	343.980	-549.776
Andre finansielle indtægter	3.226	14.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.338	-44.951
Resultat før skat	320.868	-580.727
4 Skat af årets resultat	59.764	0
Årets resultat	380.632	-580.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-580.727
Disponeret i alt	380.632	-580.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.865	36.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.865</u>	<u>36.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.865</u>	<u>36.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.544	274.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.176	49.192
Udsudte skatteaktiver	53.836	26.830
Tilgodehavender i alt	<u>454.556</u>	<u>350.259</u>
Likvide beholdninger	<u>13.772</u>	<u>31.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.328</u>	<u>381.610</u>
Aktiver i alt	<u>570.193</u>	<u>418.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-205.200	-585.832
Egenkapital i alt	-155.200	-535.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.056	324.286
Anden gæld	666.337	629.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.393	953.842
Gældsforpligtelser i alt	725.393	953.842
Passiver i alt	570.193	418.010

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-5.105	44.895
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-580.727</u>	<u>-580.727</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-585.832	-535.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>380.632</u>	<u>380.632</u>
	<u>50.000</u>	<u>-205.200</u>	<u>-155.200</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt pr 31. december 2021. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-33.681	175.408
Pensioner	0	9.118
Andre omkostninger til social sikring	0	852
	<u>-33.681</u>	<u>185.378</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.338</u>	<u>44.951</u>
	<u>26.338</u>	<u>44.951</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.006	0
Regulering af tidligere års skat	-32.758	0
	<u>-59.764</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
